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ST 2000-2500 Schiebetiirsystem
[ ] Bestellfax [] Angebotsanfrage

Blatt 1 von 3

Auftraggeber Senkrechte Rahmenprofile (bitte ankreuzen)

Kunden-Nr. Art.Nr. 301 [[] ArtNr.302
Rahmenprofil, ST 2000 Rahmenprofil, ST 2100

Ansprechpartner

Tel. fir Ruckfragen \&‘/ v@"'

.E-Mail

Blatt
Art.Nr. 326 D Art.Nr. 322
Rahmenprofil, ST 2400 Rahmenprofil, ST 2500

Art der Nutzung
D Schrankfront D Begehbarer Kleiderschrank D Raumteiler

Schiebetir vor einer Wand, Anordnung

| | | [ | | | [
O (] O === O — O

Schiebeturen in einer Offnung, Anordnung

T [ — U — [

Standardoberflachen Sonderoberflachen der Profile
Silber matt Edelstahl ahnlich Lack weiss Lack Eloxal
eloxiert E6/EV D geschliffen eloxiert D RAL 9016 D nach RAL D

Fullungsmaterial (kundenseitig) (fir Einbauprofil)

Glas Holz 350 Zusatzprofil
Spiegel D oder ahnl. D 4mm D 6 mm D 8 mm D 10 mm fur 16-19 mm
Quersprossen pro Tur (Skizze beifligen)
Anzahl Sprossen [ ] 309 Unterteilungssprossen [ ] 310 Dekosprossenprofil [ ] einseitig aufgeklebt
‘ Stiick [ ] beidseitig aufgeklebt
Angaben zu den Sprossen und Fullungen 1
event. Skizze erforderlich
1 2
1
3
2
2 4
3
5
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Laufschienen aufgesetzt

(] AN ] AN AN ] AN AN AN
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Laufschienen wahlweise D aufgesetzt D bodenblndig
(] o 193 ] [ N s I

] 3

Laufschienen

bodenbiindig eingelassen ] Ty ] LI LI [] WI LI LI

0. H| 0o H B o H H H

Démpfersystem pro Tire

selbstschlieender Dampfer D selbstschlieRender Dampfer D selbstschlieRender Mitteldampfer
einseitig beidseitig
Wandausgleich senkrecht z.B. bei Sockelleisten D einseitig
D 311 Wandausgleichsprofil D 329 Wandausgleichsprofil D 330 Wandausgleichsprofil D beidseiti
fur feste Elemente zweiteilig g
Griff
D 415.1 Schiebeturgriff, einseitig D 415.2 Schiebeturgriff, beidseitig
selbstklebend selbstklebend
Schlosser
373 Rahmenzylinderschloss 374 Rahmenzylinderschloss
far Profil ST 2400 far Profil ST 2400
gleichschliefRend verschieden schlieend
Diverses Zubehor
313 Dichtungsbirste D 345 Splitterschutzfolie D 364 Turmitnehmer
selbstklebend Rolle 780 mm x 10 m
Zubehor
[ ] 343 Anschlagwinkel [ ] 351 Bodenanschlagwinkel

Ausgleichsprofile fir Fiihrungsschiene (flr Schiebetiren vor einer Wand)

324 Distanzprofil [ ] 325 Distanzprofil [ ] 368 Stirnabdeckung fur [ ] 369 Stirnabdeckung fiir
11 mm 24 mm Distanzprofil Distanzprofil
11 mm 24 mm

Abdeckungen der Laufschiene

[ ] 370 Stirabdeckungder [ | 371 Stirabdeckung der [ ] 372 Stirnabdeckung der
Laufschiene Laufschiene Laufschiene
einlaufig zweilédufig dreilaufig

Verbindliche BestellmaRRe (BM) in mm

B1 Zur Ermittung der BestellmaRe bitte
unbedingt die Aufmalhinweise zur
Dreipunktmessung auf der nachsten Anzahl Anlagen
Seite beachten und ausgefullt der
H1 Bestellung beilegen !
Stlick
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Dreipunktmessung ST 2000-2500 Blatt 3von3
AufmaRhinweise fiir Schiebetiiren in einer Offnung

Dreipunktmessung, Messen der lichten Maf3e LM
in der Breite und Hohe immer an drei Punkten mit
geeigneten MalRwerkzeugen, Richtlatte,
Wasserwaage, Lot etc.

Lichte Breite der Offnung

LM oben

LM mitte (ﬁ% Bei groRen MaRdifferenzen ist die

) /L Rechtwinkligkeit zu Gberprifen!

Zum Wandausgleich bitte die Maglichkeiten mit
Ausgleichsprofilen insbesondere bei Sockelleisten

LM unten auf Seite 141 im Gesamtprogramm bericksichtigen

Breite B 1

LM oben

Das kleinste MaR der Messung =B 1
LM mitte B1
LM unten

Lichte Hohe der Offnung

%] o] 2] -
~ = 5 o
c (&) . . . .
= S o 2 Bei grolRen MalRdifferenzen ist die
% % ¢ % =:C:> Rechtwinkligkeit zu Uberprifen!
Zum Wandausgleich bitte die Méglichkeiten mit
Ausgleichsprofilen insbesondere bei Sockelleisten
auf Seite 141 im Gesamtprogramm bericksichtigen
LM links
Das kleinste MaR3 der Messung = H 1
LM mitte H1

LM rechts
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Dreipunktmessung ST 2000-2500 Blatt 3a von 3
AufmaBhinweise flir Schiebetiiren unter einer Dachschrdge

Dreipunktmessung, Messen der lichten MalRe LM in der Breite und Hohe immer an drei Punkten
mit geeigneten MalRwerkzeugen, Richtlatte, Wasserwaage, Lot etc.

Lichte Breite der Offnung
Schrage rechts

Elrage links | Breite B 2 Breite B 2 | B
e B — e 1 <\—>

LM oben . - » /LM oben

LM mitte ﬁﬂﬂ LM mitte

1L

Breite B 1 Breite B 1

LM ob Messung des lichten Mal? der Breite
oben Das kleinste Mal der lichten Gesamtbreite = B 1
Das Mal} der Breite bis zur Schréage = B 2

LM mitte B1
LM unten B2

Lichte Héhe der Offnung

Schrage links Schrage rechts
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LM links Messen des lichten OffnungsmaR in der Hohe
Das kleinste Malf3 der lichten Gesamthohe = H 1
Das Malf der Hohe unter der Schrage = H 2
LM mitte H1
LM rechts H2
Bei groRen MaRdifferenzen ist die Zum Wandausgleich bitte die Moglichkeiten mit
Rechtwinkligkeit zu iiberprifen! Ausgleichsprofilen insbesondere bei Sockelleisten

auf Seite 141 im Gesamtprogramm bericksichtigen



	Bestellfax: Off
	Angebotsanfrage 49089 28663746: Off
	1: 
	2: 
	ArtNr 301: Off
	ArtNr 302: Off
	ArtNr 326: Off
	ArtNr 322: Off
	undefined: Off
	undefined_3: Off
	undefined_28: 
	Silber matt: Off
	Edelstahl ähnlich: Off
	Lack weiss: Off
	Lack: Off
	Eloxal: Off
	nach RAL: 
	Glas: Off
	Füllungsmaterial kundenseitig für Einbauprofil: Off
	4 mm: Off
	6 mm: Off
	8 mm: Off
	10 mm: Off
	309 Unterteilungssprossen: Off
	310 Dekosprossenprofil: Off
	Anzahl Sprossen: 
	1_2: 
	undefined_32: 
	2_2: 
	undefined_33: 
	undefined_34: 
	undefined_35: 
	3_2: 
	undefined_36: 
	undefined_37: 
	undefined_38: 
	4: 
	undefined_39: 
	undefined_40: 
	undefined_41: 
	5: 
	311 Wandausgleichsprofil: Off
	330 Wandausgleichsprofil: Off
	einseitig: Off
	beidseitig: Off
	Griff: Off
	317 Zahnstangenschloss: Off
	373 Rahmenzylinderschloss: Off
	374 Rahmenzylinderschloss: Off
	Diverses Zubehör: Off
	Zubehör: Off
	351 Bodenanschlagwinkel: Off
	Ausgleichsprofile für Führungsschiene für Schiebetüren vor einer Wand: Off
	325 Distanzprofil: Off
	368 Stirnabdeckung für: Off
	369 Stirnabdeckung für: Off
	Abdeckungen der Laufschiene: Off
	371 Stirnabdeckung der: Off
	B1: 
	H1: 
	Stück: 
	LM oben: 
	LM mitte: 
	LM unten: 
	LM links: 
	LM mitte_2: 
	LM rechts: 
	B1_2: 
	H1_2: 
	LM oben_3: 
	LM mitte_3: 
	LM unten_2: 
	LM links_2: 
	LM mitte_4: 
	LM rechts_2: 
	B1_3: 
	B2: 
	H1_3: 
	H2: 
	3: 
	EMail: 
	Blatt: 
	Ansprechpartner: 
	Kundennummer: 
	Telefon: 
	Angaben zu den Sprossen und Füllungen: 
	90: 
	91: 
	92: 
	93: 
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	undefined_2: Off
	40: Off
	41: Off
	42: Off
	43: Off
	44: Off
	45: Off
	46: Off
	undefined_29: Off
	47: Off
	48: Off
	Wandausgleich senkrecht zB bei Sockelleisten: Off
	100: Off
	101: Off
	102: Off
	103: Off
	104: Off
	105: Off
	106: Off
	107: Off
	108: Off
	109: Off
	110: Off
	111: Off
	112: Off
	113: Off
	114: Off
	115: Off
	116: Off
	117: Off
	119: Off
	120: Off
	121: Off
	372 Stirnabdeckung der: Off
	200: Off
	201: Off
	202: Off
	203: Off
	118: Off
	122: Off
	senden an: 
	Drucken: 
	Sichern unter: 


